
 

 

 

UTSTILLINGSREGLER: 

 

 
 

VALPEKLASSER: Det er to klasser i denne gruppen: 4-6 mnd og 7-9 mnd i alle tre 

rasevariantene. 

Alle valper, uansett plassering, får rosettpremie med seg.(Deltagerrosett). 

Dommer plukker ut den beste i hver av de to klassene. Disse konkurrerer så mot hverandre. 

Når både hannhunder og tisper er bedømt, plasseres BIR valp og BIM valp i hver rasevariant. 

BIR og BIM  premieres med hver sin pokal.  

Både BIR og BIM valp i alle tre rasevariantene går videre til BIS Valp finale. Alle i denne 

finalen premieres med BIS- valp rosetter.(1-6, som hos BIS-finalen for de voksne). 

BIS 1 vil óg få pokalpremie. I tillegg vil det bli gitt ut div. gavepremier til de forskjellige 

vinnere. 

BIS valp kåres før BIS Veteran og BIS voksen. 

 

UTSTILLINGSKLASSER: Junior, Unghund, Åpen, Champion og 

Veteran: 
Hundene blir kvalitetsbedømt,  

Deltagersløyfe/rosett kan deles ut til alle, hvis det ønskes. Dommer må informeres spesielt om 

dette hvis det skal gjøres. 

Hunder som blir tildelt KP (kvalitets premie), konkurrerer videre i beste 

hannhund/tispeklasse.  

BIR og BIM i hver rasevariant mottar pokalpremie.  

BIR og BIM  i hver rasevariant skal tilslutt konkurrere om Best In Show 1 – 6. Alle 6 i finalen 

blir belønnet med BIS rosetter. BIS 1 vil óg få pokalpremie. I tillegg vil det bli gitt ut div. 

gavepremier til de forskjellige vinnere.  

BIS voksen er tredje siste post på programmet.  

Kåring av Beste Norskeide er nest siste post og Beste Norsk Oppdrettede er siste post på 

programmet. Se lenger nede på siden. 

 

Det skal kåres en BIS VETERAN i en egen Veteranfinale, hvor alle påmeldte Veteraner 

deltar, uansett plassering tidligere. BIS Veteran kåres før BIS-finalen voksen. 

Vinneren får Rosett med: BIS Veteran. 

 

PARKLASSE: Hannhund og tispe, samme rasevariant, fri alder. Samme eier. 

Hundene må være påmeldt og bedømt i en av utstillingsklassene.  

Premie til Beste Parklasse. 

 

TRIPPELKLASSE: Tre griffoner, samme rasevariant, fritt valg av kjønn, alder og eierskap. 

Hundene må være påmeldt og bedømt i en av utstillingsklassene. 

Premie til Beste Trippelklasse. 

 



 

TRE GENERASJONSKLASSE: Tre generasjoner griffon, fritt valg av rasevariant, kjønn, 

alder og eierskap.  

Hundene må være påmeldt og bedømt i en av utstillingsklassene. 

Premie til Beste Generasjonsklasse. 

 

 

OPPDRETTER KLASSE: minimum 4 hunder uavhengig av farge og pelstype, 

oppdrettet av samme person. Samtlige deltakende hunder må være påmeldt og bedømt i en av 

utstillingsklassene.  

Ikke valper. 

Vinneren får Rosett med: BIS Oppdretterklasse. 

 

AVLSKLASSE: Mor eller far med minimum 4 avkom uavhengig av farge og pelstype.  

Samtlige deltakende hunder må være påmeldt og bedømt i en av utstillingsklassene.  

Ikke valper. 

Vinneren får Rosett med: BIS Avlsklasse.  

 

SHOWKLASSER: Hundene er påmeldt i en av utstillingsklassene og dommeren vil 

under bedømming av hundene gi ut kvalifiseringskort til show klasser. En hund kan 

kvalifiseres til flere showklasser. Showklassene er som følger: 

  

- BESTE HALE (felles)  

- BESTE BEVEGELSER (felles)  

- FINESTE ØRER (felles) 

- GLADESTE HUND (felles) 

- BESTE PELS OG FARGE, PETIT BRABANCON,  

- BESTE PELS OG FARGE, GRIFFON BRUXELLOIS,   

- BESTE PELS OG FARGE, GRIFFON BELGE.  

- BESTE STRIHÅREDE HODE  

- BESTE KORTHÅREDE HODE 

 

Hundene kalles inn til kåring av Beste… i hver av Showklassene etter utstillingsklassene er 

ferdig bedømt, og vinneren av hver klasse vil bli premiert med rosett og/eller gavepremie.  

 

Utenfor konkurranse: 

HAPPYCAP- KLASSE: Familiehunden, som ikke stiller/ ikke kan stille, i en offisiell klasse,  

“kom som du er”, fri alder og alle rasevarianter bedømmes sammen. 

Beste Happycap-kåring og premie til vinneren. 

 

BARN OG HUND: Det er to klasser i denne konkurransen: 4-8 år og 9-14 år.  

Det kåres 1 vinner i hver klasse. Alle deltagere blir belønnet med rosett og gavepremie. 

 

BESTE NORSK EIDE HUND:  

Tittelen deles ut etter BIS-finalen i voksen klasse og er nest siste post på programmet. 

Tittelen går til den beste i BIS-finalen, voksen, som er Norskeid. 

Skulle ingen av de 6 være Norskeid, må alle de som ble nr 2 i hannhund/tispeklassene i hver 

rasevariant, voksen klasse, som er Norskeide, kalles inn igjen til ny kåring.  

Vinneren får Rosett med: Beste Norskeide Griffon. 



 

BESTE NORSK OPPDRETTEDE HUND:  

Tittelen deles ut etter BIS-finalen i voksen klasse og er siste post på programmet. 

Tittelen går til den beste i BIS-finalen som er Norskoppdrettet. Skulle ingen av de 6 være 

Norskoppdrettet, må alle de som ble nr 2 i hannhund/tispeklassene i hver rasevariant, voksen 

klasse, som er Norskoppdrettede, kalles inn igjen til ny kåring.  

Vinneren får Rosett med: Beste Norsk Oppdrettede Griffon. 

 

Kritikker vil bli skrevet i alle klassene, unntatt Showklassene og Barn og 

hund klassene. Husk å hente kritikken din etter bedømmelsen. 

 

 

HA EN GOD DAG! HUSK VANN OG SKYGGE TIL HUNDENE! 
 

 


